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Предмет: Мислење од Комисија за урбанизам на предлог за техничка исправка 
за ГП 4.6.7 од Детален урбанистички план (измена и дополна) за населба Влае 1, 
дел Б, Општина Карпош – Скопје (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година). 
 
 Во согласност со одредбите на Член 36, Член 38 став (8) од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија, 
број 32/20) и Решението за формирање на Комисијата за урбанизам, донесено од 
Градоначалникот на Општина Карпош со бр. 11-1012/7 од 05.08.2021 година, 
формирана врз основа на одредбите на Член 38 од Законот, Комисијата за 
урбанизам на Општина Карпош направи увид на поднесеното барање и 
документација на предлог за техничка исправка за ГП 4.6.7 од Детален 
урбанистички план (измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б, Општина Карпош 
– Скопје (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година), со технички бр. 033/08/21 од 
август 2021 година, изработена од Тајфа План доо Скопје и го дава следното: 
 

М И С Л Е Њ Е 
по Предлог за техничка исправка за ГП 4.6.7 од Детален урбанистички план 

(измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б, Општина Карпош – Скопје 
 (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година) 

 
 Предлог за техничка исправка за ГП 4.6.7 од Детален урбанистички план 
(измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б, Општина Карпош – Скопје (Одлука 
бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година), со технички бр. 033/08/21 од август 2021 
година, изработена од Тајфа План доо Скопје, согласно Член 36 од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Северна Македонија, 
бр.32/20). 
 Предмет на оваа документација е изработка на техничка исправка за ГП 
4.6.7 во Детален урбанистички план (измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б, 
Општина Карпош – Скопје, изработен од АД за урбанизам, архитектура и 
инженеринг „ЗУАС“ Скопје со технички број 836/99, донесен со Одлука бр. 07-
1080/1 од 19.7.2002 год. од Советот на Општина Карпош. Исправката се однесува 
на градежната парцела 4.6.7, во урбан блок 4.7. 
 Во текстуалниот дел од планската документација на Детален 
урбанистички план (измена и дополна) за населба Влае 1, дел Б, Општина Карпош 
– Скопје, на страна 35, во табелата за блок 4.6, за ГП 7, во колона 3 „P на парцела“ 
вредноста „470“ се заменува со „438“, во колона 7 „Процент на изграденост“ 
вредноста „38“ се заменува со „41“, во колона 8 „Коефициент на искористеност“ 
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OTIIIITI4HA KAPTIOIX
CEI{TOP 3AYPEAHI43AM
OnnEllEH14E 3A fIPOCTOPHO 14 yPBAH14CTI4qItO llJ'IAH14PAI-I;E

Bpe.qHocra ,,1.,34" ce 3aMeHyBa co ,,1.,43", a Bo peAor ,,BItylHo"
napqera" BpeAHocra ,,4185" ce 3aMeHyBa co ,,4753".

Bo KonoHa 3 ,,P Ha

Bo rpacfnuKr4or np[nor 6p. 2 ,,CunreseH [raH", no ra6elara 3a 6tox 4.6, sa fII
7, no rorona 3 ,,P Ha napqena" npeguo cra ,,470" ce 3aMeHyBa co ,,438", no noloua 7

,,flpoqeur Ha pl3rpaAeHocr" BpeAHocra ,,38" ce 3aMeHyBa co ,,41", Bo Itolona B

,,ltoecfuqueHT Ha I4CItoppICTeHoCT" BpeAHoCTa ,,7,34" Ce 3aMeHyBa Co ,,7,43", a Bo pe,4oT

,,BItyrHo", Bo ItoJIoHa 3,,P na napqera" BpeAHocra ,,4185" ce 3aMeHysa co,,4153".

IIo pa3IneAyBaH,e Ha IlenoKynHara AoKyMeHraquia, Itovrucuiara 3a

yp6aHusarur na OnruruHa Itapnoru cornacHo ogpe46Iare na gleu 36 ,9len 38 cran (B)

o4 3anonor :a yp6anr4crr4rrr(o rnaHr4parbe (C-uy>n6eH BecHI4I( ua Peuy6nura Cenepua

Mane4ouraja, 6p.32120), AaBa [o3r,rr[BHo MI,IcJIebe Ha flpegnor Ha rexHl{qKa

,{cilpaBKa sa fII 4.6.7 so ,{eraleu yp6anracruqKll ITJIaH (I,rsurena n AorlonHa) sa

sacer6a Brae 1, gel B, Onuru.lHa Itapuoru - Cronie, co rexHr{qnu 6p. 033108127 oA

aBrycr 2021rogvrua, r.Ispa6oreHa oA Taj$a llnau,qoo Cnonje.
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